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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125 Bibione 1,000 Km.
Prove Crono 30/03/2014 10:50.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:47:35
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) LENTINI ALESSANDRO (24) COLLINO DAVIDE
1 1:13.851 +14.005 10:49:07.575 1 1:16.805 +0.863 10:48:52.225
2 1:01.992 +2.146 10:50:09.567 2 1:18.612 +2.670 10:50:10.837
3 1:01.675 +1.829 10:51:11.242 3 1:36.697 +20.755 10:51:47.534
4 1:02.099 +2.253 10:52:13.341 4 3:23.664 +2:07.722 10:55:11.198
5 3:18.166  +2:18.320 10:55:31.507 5 1:17.576 +1.634  10:56:28.774
6 1:00.272 +0.426 10:56:31.779 6 3:49.996 +2:34.054 11:00:18.770
7 1:09.914 +10.068 10:57:41.693 7 1:15.942 11:01:34.712
8 59.846 10:58:41.539 8 1:33.481 +17.539 11:03:08.193
9 1:15.129 +15.283 10:59:56.668
10 1:01.179 +1.333 11:00:57.847 (762) CURTI EMILIANO
1 2:51.974 +1:52.128 11:03:49.821 1 1:47.380 +28.943 10:49:43.213
2 1:22.627 +4.190 10:51:05.840
(501) LIPPI LUCA 3 1:45.323 +26.886 10:52:51.163
1 1:09.658 +7.701 10:48:48.201 4 1:18.437 10:54:09.600
2 1:01.957 10:49:50.158 5 1:58.194 +39.757 10:56:07.794
3 1:28.719 +26.762 10:51:18.877 6 4:44.550 +3:26.113 11:00:52.344
4 1:02.896 +0.939 10:52:21.773 7 1:19.075 +0.638 11:02:11.419
5 1:38.108 +36.151 10:53:59.881 8 1:40.756 +22.319 11:03:52.175
6 1:03.923 +1.966 10:55:03.804
7 2:06.888 +1:04.931 10:57:10.692 (223) TERRANOVA RAISSA
8 1:02.168 +0.211 10:58:12.860 1 1:36.891 +14.786 10:49:27.154
9 1:32.013 +30.056 10:59:44.873 2 1:25.513 +3.408 10:50:52.667
10 1:04.026 +2.069 11:00:48.899 3 1:28.014 +5.909 10:52:20.681
4 1:25.319 +3.214 10:53:46.000
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 1:28.398 +6.293 10:55:14.398
1 1:24.561 +21.786 10:49:09.638 6 1:31.337 +9.232 10:56:45.735
2 1:03.862 +1.087 10:50:13.500 7 1:23.794 +1.689 10:58:09.529
3 1:14.897 +12.122 10:51:28.397 8 1:22.105 10:59:31.634
4 1:03.921 +1.146 10:52:32.318 9 1:25.553 +3.448 11:00:57.187
5 1:03.621 +0.846 10:53:35.939
6 1:02.777 +0.002 10:54:38.716
7 1:27.067 +24.292 10:56:05.783
8 1:05.102 +2.327 10:57:10.885
9 1:34.329 +31.554 10:58:45.214
10 1:03.791 +1.016 10:59:49.005
1 1:03.672 +0.897 11:00:52.677
12 1:02.775 11:01:55.452
13 1:38.115 +35.340 11:03:33.567
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:16.171 +12.184 10:49:13.960
2 1:08.115 +4.128 10:50:22.075
3 1:16.250 +12.263 10:51:38.325
4 1:04.767 +0.780 10:52:43.092
5 1:03.987 10:53:47.079
6 1:18.270 +14.283 10:55:05.349
7 1:10.534 +6.547 10:56:15.883
8 1:08.006 +4.019 10:57:23.889
9 1:14.144 +10.157 10:58:38.033
10 1:19.672 +15.685 10:59:57.705
1 1:26.289 +22.302 11:01:23.994
12 1:04.770 +0.783 11:02:28.764
13 1:21.639 +17.652 11:03:50.403
(678) PEGORARO MATTIA
1 1:33.323 +17.809 10:49:17.655
2 1:16.951 +1.437 10:50:34.606
3 1:28.963 +13.449 10:52:03.569
4 1:16.523 +1.009 10:53:20.092
5 1:40.791 +25.277 10:55:00.883
6 1:27.521 +12.007 10:56:28.404
7 1:16.434 +0.920 10:57:44.838
8 1:29.770 +14.256 10:59:14.608
9 1:15.514 11:00:30.122
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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